

کوتاه

توقیف کامیون حامل محموله قاچاق

جانشین فرمانده انتظامی استان اراک از توقیف یکدستگاه کامیون حامل ۱۱ میلیارد کالای قاچاق در عملیات پلیس امنیت اقتصادی استان در اراک خبر داد...

دستگیری ۳۴۰۰ خرده فروش



فرمانده انتظامی پایتخت از کشف بیش از ۲ تن مواد مخدر به ارزش ۳۸ میلیارد تومان با تلاش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر

خبر

سارقان سیم برق به دام افتادند

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه از دستگیری ۲ سارق سابقه دار کابل های برق شبکه انتقال نیرو با ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد...

دستگیری عامل توزیع مشروبات الکلی

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: پس از مسمومیت تعداد ۷۵ نفر و فوت ۱۳ نفر از شهروندان هرمزگانی اثر مصرف مشروبات الکلی مسموم در ایام ماه مبارک رمضان...

ریزش معدن کشته داد

مسئول جمعیت هلال احمر شهرستان جغتای گفت: ریزش کوه در معدن منجر به گرفتار شدن یک مرد میانسال در زیر آوار گردید...

سرقت ۲۰۰ میلیون تومان پوشاک



ضمن اعتراف به بزانه‌تاسی، سایر هم‌دستان و مالخران خود را معرفی که با پیگیری‌های صورت گرفته هر ۲ نفر همدست و دستگیر شدند...

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی از دستگیری و انهدام پانده ۳ نفره سرقت اماکن و کشف سرقت خبر داد. سرهنگ کارگاه سیدقاسم موسوی فر گفت: چهارم تیرماه پرونده‌های موضوع سرقت از کارگاه تولیدی البسه و ربودن ۲ هزار دست پوشاک...

کلاهبرداری با فروش لوازم جانبی موبایل

رئیس پلیس فتا اصفهان از کشف پرونده کلاهبرداری ۴۰۰ میلیون ریالی توسط ادمین صفحه اینستاگرامی فروش لوازم جانبی موبایل خبر داد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی گفت: با ارائه مرجوعه قضائی با عنوان کلاهبرداری صفحه اینستاگرامی فروش لوازم جانبی موبایل به ارزش ۴۰۰ میلیون ریال، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت...

داده شد. سرهنگ مرتضوی گفت: شهروندان از خرید یا پیش خرید کالا از سایت‌های متفرقه و فاقد مجوز یا شبکه‌های اجتماعی خودداری نمایند و اگر قصد خرید آنلاین دارند...

دستگیری عامل تیراندازی

فرمانده انتظامی شهرستان تفرش از دستگیری عامل تیراندازی و کشف یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز در بازرسی مأموران از مخفیگاه متهم در یکی از روستاهای این شهرستان خبر داد. سرهنگ سعید فراهانی بیان کرد: در پی وقوع تیراندازی به سوی یکی از شهروندان و مجروحیت وی در یکی از روستاهای شهرستان تفرش و متواری شدن متهم ضابطی او را دستگیر کردند.

کشته در برخورد سواری با کامیون

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: حادثه رانندگی در مسیر توره - بروجرد ۴ کشته برجا گذاشت. سرهنگ محمد پورشمس افزود: این حادثه بر اثر برخورد یکدستگاه خودروی سواری ال ۹۰ با کامیون رخ داد...

دستگیری ۳ زورگیر مسافر نما



هاشمی متوقف کردند و در تحقیقات مشخص شد ۳ سارق از اتباع غیرمجاز کشور

فرمانده انتظامی شهری از دستگیری ۳ سارق در این شهرستان که تحت عنوان مسافر، از رانندگان زورگیری و خودرو آنها را به سرقت می‌بردند، خبر داد و گفت: متهمان از اتباع غیرمجاز هستند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: به‌دنبال اعلام خبر از سوی مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت خودرو توسط ۳ سارق مسافرنما، با توجه به حساسیت موضوع سریعاً تیم‌های عملیاتی کلانتری ۱۶۸ سیزده‌بان به محل اعزام شدند...

Advertisement for Setadiran.ir featuring a logo with a hand holding a heart, contact information, and details about services for various organizations like government offices and schools.